derliaus bramling cross

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

28 litrai

80 %

Sviesus elis (Blonde Ale)
west

2014-09-23 19:35:42
2015-09-17 11:12:01

1.052

1.012

52%

28

8

0.53 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
BEST Munich salyklas

Apyniai

Pavadinimas

Bramling Cross (LT)
Bramling Cross (LT)
Bramling Cross (LT)
Bramling Cross (LT)

Mielés

Pavadinimas
Safale US-05(56)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)

3.0 5.000

15.0 1.000

6.000
Forma Paskirtis AA (%) IBU Kiekis (g)
Spurgai Virimui (kartumui) 3.0 12.2 50
Spurgai Aromatui (virimui) 3.0 9.3 50
Spurgai Aromatui (virimui) 3.0 6.0 50
Spurgai Aromatui (virimui) 3.0 0.0 50
200

Kiekis (%)
83.3
16.7

Laikas
60

30

15

0

Kiekis (g)
12.0
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